
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 11/2024
Contratada:  AUREA GESTÃO E SERVIÇOS LTDA   
CNPJ:  03.450.477/0001-67
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E HIGIENE E LIMPEZA
Data de Assinatura: 18 de outubro de 2024
Prazo: 31 de dezembro de 2024
Valor: R$  18.079,90  (dezoito  mil,  setenta  e  nove  reais  e  noventa
centavos). 
Dotação: 3.3.90.30.22 – MATERIAL DE COPA E COZINHA

3.3.90.30.21 – MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO

3.3.90.30.07  - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS    
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e José Américo Fernandes Baptista    (Representante legal
da contratada)
Processo: 13.982/2024  
Pregão eletrônico 90001/2024, Lei 14.133/21

Referência PNCP: 27080530000143-1-002082/2024 

Referência CIDADEES: 2024.016L0200001.01.0001 

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de outubro de 2024.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100360031003400340032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-10-18T11:19:03-0300




